АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЕУРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 марта 2022  год	                                № 12
	           с.Алеур
О формировании добровольной пожарной дружины

           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года №-69 ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации полномочий в сфере обеспечения первичных мер пожарной безопасности населенных пунктов с. Алеур, ст. Алеур, с.Улей, постановляю:

1. Сформировать добровольную пожарную дружину в следующем составе.

1.Тонких Николай Федорович
2.Козлов Геннадий Владимирович
3.Черников Алексей Александрович
4. Шемелин Игорь Александрович
5. Акулов Алексей Петрович
6. Обеланов Сергей Александрович
7. Епифанцев Александр Николаевич
8. Поткорытов Николай Петрович
9. Агафонов Сергей Васильевич

2. Постановление администрации сельского поселения «Алеурское» от 24.02.2021 года № 5  считать утратившим силу.

Глава администрации
сельского поселения «Алеурское»                                               А.В.Демидов